

---

## Pachet indicatoare circulatie

I.D.: 64017023

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.980,00 RON - 12.980,00 RON

---

Descriere: 1. P33 Ind.Drum închis circulației publice 600x600 mm buc. 6 x 290 lei=1740 lei 2. C18 Ind.Accesul interzis vehiculelor având masa mai mare de 7,5t D=600mm buc. 10 x 290 lei= 2900 lei 3. Semn informare Comuna supravegheată 650x500 mm buc. 3x290 lei= 870 lei 4. Ind.Stațiune turistică de interes național 1200x500 mm buc. 3 x 390 lei=1170 lei 5. G60 Ind.Acces internet 650x500 mm buc. 10 x 290 lei= 2900 lei 6. Indicator oglinda 600 mm buc. 10 x 340 lei=3400 lei

---